
［標準様式例７－２］

契約変更年月日 令和6年9月9日

契約業者名 株式会社エコ－　四国事務所

契約業者の住所 香川県高松市鍛冶屋町３

業務の名称 徳島小松島港整備検討業務

業務場所 －

業種区分 建設コンサルタント等

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

協議・報告　増１回

履行期間（自） 令和6年3月14日

履行期間（至） 令和7年3月14日

変更前の契約金額 ¥20,900,000

変更金額 ¥319,000

変更後の契約金額 ¥21,219,000

変更理由
・履行期間の延伸
・協議・報告の追加

（第１回）契約変更の内容


